podwyższa się wysokość świadczeń określonych w art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 
9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (zwanej dalej „Ustawą”), w następujący sposób:

1) rodzina zastępcza zawodowa, otrzymuje wynagrodzenie w wysokości:

a) 5.500,00 zł (słownie: pięć tysięcy pięćset złotych 00/100) brutto miesięcznie, w przypadku sprawowania 
opieki nad trojgiem lub mniejszą liczbą dzieci oraz osób, które osiągnęły pełnoletniość przebywających 
w pieczy zastępczej, o której mowa w art. 37 ust. 2-6 ustawy,

b) 6.000,00 zł (słownie: sześć tysięcy złotych 00/100) brutto miesięcznie, w przypadku sprawowania opieki 
nad czworgiem lub pięciorgiem dzieci oraz osób, które osiągnęły pełnoletniość przebywających w pieczy 
zastępczej, o której mowa w art. 37 ust. 2-6 ustawy,

c) 6.500,00 zł (słownie: sześć tysięcy pięćset złotych 00/100) brutto miesięcznie, w przypadku sprawowania 
opieki nad sześciorgiem lub większą liczbą dzieci oraz osób, które osiągnęły pełnoletniość przebywających 
w pieczy zastępczej, o której mowa w art. 37 ust. 2-6 ustawy;

2) prowadzący rodzinny dom dziecka, otrzymuje wynagrodzenie w wysokości:

a) 5.100,00 zł (słownie: pięć tysięcy sto złotych 00/100) brutto miesięcznie, w przypadku sprawowania 
opieki nad trojgiem lub mniejszą liczbą dzieci oraz osób, które osiągnęły pełnoletniość przebywających 
w pieczy zastępczej, o której mowa w art. 37 ust. 2-6 ustawy,

b) 5.600,00 zł (słownie: pięć tysięcy sześćset złotych 00/100) brutto miesięcznie, w przypadku sprawowania 
opieki nad czworgiem lub pięciorgiem lub sześciorgiem dzieci oraz osób, które osiągnęły pełnoletniość 
przebywających w pieczy zastępczej, o której mowa w art. 37 ust. 2-6 ustawy,

c) 6.100,00 zł (słownie: sześć tysięcy sto złotych 00/100) brutto miesięcznie, w przypadku sprawowania 
opieki nad siedmiorgiem lub ośmiorgiem dzieci oraz osób, które osiągnęły pełnoletniość przebywających 
w pieczy zastępczej, o której mowa w art. 37 ust. 2-6 ustawy,

d) 6.600,00 zł (słownie: sześć tysięcy sześćset złotych 00/100) brutto miesięcznie, w przypadku 
sprawowania opieki nad więcej niż ośmiorgiem dzieci oraz osób, które osiągnęły pełnoletniość 
przebywających w pieczy zastępczej, o której mowa w art. 37 ust. 2-6 ustawy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Oleśnie.